
МБУ ДО «Тербунская детско - юношеская спортивная школа» 
(наименование организации)

С. Тербуны

Номер 
документа

Дата 
составления

70 24.05 2023

ПРИКАЗ
О присвоении спортивных разрядов

В соответствии со ст. 22 Федерального закона от 04 декабря 2007 г. №329-Ф3 «О 
физической культуре и спорте в Российской Федерации», Положением о Единой 
всероссийской спортивной квалификации, утвержденным приказом Минспорта России от 
20 февраля 2017 г. №108 № 46058 (ред. от 01.06 2021г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании ходатайства тренера-преподавателя Машук Татьяны 
Владимировны от 23.05.2023 г. «О присвоении соответствующего спортивного разряда по 
итогом участия в открытых муниципальных первенствах Липецкой области по плаванию 
и итоговых протоколов официальных соревнований, подтверждающих документов:

Присвоить разряды следующим обучающимся 
МБУ ДО «Тербунская ДЮСШ»: 

«Первый юношеский спортивный разряд»:

№ 
п/п

Ф.И.О. Дата рождения Организация

1 Гриценко Егор Михайлович 18.03.2010 МБУ ДО « Тербунская 
ДЮСШ»

2 Малахов Андрей Владимирович 31.05.2008 МБУ ДО « Тербунская 
ДЮСШ»

3 Варлакова Полина Сергеевна 17.06.2008 МБУ ДО « Тербунская 
ДЮСШ»

«Второй юношеский спортивный разряд»:

№ 
п/п

Ф.И.О. Дата рождения Организация

1 Мокроусова Варвара Романовна 14.06.2013 МБУ ДО « Тербунская 
ДЮСШ»

2 Басинских Полина Дмитриевна 28.03.2013 МБУ ДО « Тербунская 
ДЮСШ»

3 Жихорев Сергей Александрович 17.04.2012 МБУ ДО « Тербунская 
ДЮСШ»

4 Жуликова Елизавета Алексеевна 19.08.2011 МБУ ДО « Тербунская 
ДЮСШ»

5 Серегин Дмитрий Никитич 22.05.2011 МБУ ДО « Тербунская 
ДЮСШ»

6 Федотов Кирилл Игоревич 16.04.2009 МБУ ДО « Тербунская



ДЮСШ»
7 Головненко Илья Александрович 03.12.2010 МБУ ДО « Тербунская 

ДЮСШ»
8 Прокудина Аполлинария Алексеевна 11.01.2007 МБУ ДО « Тербунская 

ДЮСШ»
9 Норов Иван Алексеевич 07.10.2008 МБУ ДО « Тербунская 

ДЮСШ»

«Третий юношеский спортивный разряд»:

№
п/п

Ф.И.О. Дата рождения Организация

1 Григорян Ваче Арманович 15.11.2012 МБУ ДО « Тербунская 
ДЮСШ»

2 Прокудин Тихон Алексеевич 31.07.2011 МБУ ДО « Тербунская 
ДЮСШ»

3 Лукашов Игорь Сергеевич 17.06.2011 МБУ ДО « Тербунская 
ДЮСШ»

4 Григорян Гурген Арманович 23.08.2010 МБУ ДО « Тербунская 
ДЮСШ»

5 Бурыкина Надежда Сергеевна 15.04.2009 МБУ ДО « Тербунская 
ДЮСШ»

6 Норов Иван Алексеевич 07.10.2008 МБУ ДО « Тербунская 
ДЮСШ»

7 Щетинин Алексей Александрович 30.03.2011 МБУ ДО « Тербунская 
ДЮСШ»

8 Дмитриева Ульяна Александровна 04.03.2015 МБУ ДО « Тербунская 
ДЮСШ»

2.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО «Тербунская ДЮСЦ^^^вд Н.Г Ковальчук


